Reunié informativa families
4 de setembre ales 17.30 h via Zoom

Atenci6 coordinacié presencial de
dilluns a divendres de 16.50 a 18 h

93 360 29 24 - 626 46 59 68
extraescolars@setdaventura.com

SOCIS: 7€
NO SOCIS: 9€

Online
www.setdaventura.com

Totes les activitats iniciaran al mes
d'octubre, a excepcid del servei
d'Acollida i Ludoteca que iniciard al
setembre.

Acollida inici 15 de setembre
Ludoteca inici 14 de setmebre




ACTIVITATS EXTRAESCOLARS

Activitats extraescolars 2020-2021

Curs

Activitat e S'imparteix...

Acollida p3pe  Dillunsa
divendres
Dill

Ludoteca P3-6& JHiuns @
divendres

Horari

A:07.30a09.00
B: 08.00 a 09.00

A:16.30a17.30
B: 16.30 a 18.00

Preu mensual

Segons dies per setmana SOCIS:

Segons dies per setmana

NO 50CIS:
A: B: A: B:
5 dies: 38€ 5 dies: 32€ 5 dies: 40€ 5 dies: 35€
4 dies: 35€ 4 dies: 29€ 4 dies: 38€ 4 dies: 32€
3 dies: 27€ 3 dies: 22.8€ 3 dies: 30€ 3 dies: 25€
2 dies: 21€ 2 dies: 16€ 2 dies: 24€ 2 dies: 19€
1 dia: 12€ 1 dia: 9€ 1 dia: 15€ 1dia: 12€

Segons dies per setmana 50CIS:

Segons dies per setmana

MO SOCIS:
A: B: A: B:
5 dies: 32€ 5 dies: 38€ 5 dies: 35€ 5 dies: 40€
4 dies: 29€ 4 dies: 35€ 4 dies: 32€ 4 dies: 38€
3 dies: 22.8€ 3 dies: 27€ 3 dies: 25€ 3 dies: 30€
2 dies: 16€ 2 dies: 21€ 2 dies: 19€ 2 dies: 24€
1 dia: 9€ 1dia: 12€ 1dia: 12€ 1 dia: 15€

Observacions

Max. 1h30min/
per dia
Min. 15min/per
dia

Esporadics:
Abans de les
8.30: 3£
A partir de les
8.30: 2€

Esporadics:
Fins ales
17.30h: 2€
Fins a les 18h:
3£




Infantil
Craft your book
(Angles)
Roda esportiva
Iniciacio
Basquet/Futbol
Patinatge iniciacio
Escola de musica
Teatre-Dansa

Primaria
Esports:
Basquet mixte
Futbol mixte
Karate
Voleibol
Patinatge artistic
Hip-hop
Creacio i lleure:
Escacs

Costura creativa

Teatre

Robotica
Escola de musica
Complements escolars
Anglés_ Craft your
Book
Anglés
Reforg escolar

P3-P5
P3-P4
P5

P5
P3-P5
P3-P5

1r-6e
1r-6é
1r-6é
1r-6&
1r-6&
1r-6&

1r-6e

2n-6é

1r-6e&
1r-6é
1r-6e

1r-2n

3r-6e
1r-6e

Dilluns i dimecres
Dilluns i dimecres
Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous
Dimarts i dijous
Dimarts i dijous

Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous
Dimarts i dijous

Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous

Dilluns i dimecres

Dimecres
Dijous
Dimarts i dijous
Divendres
Dimarts i dijous
Dilluns i dimecres

Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous

16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30a 17.45

16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30a 17.45

16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30 a 17.45

13.45a 14.45

16.30 a 18.00

16.30a 17.45
16.30a 17.45
16.30a 17.45

16.30a 17.45

16.30a 17.45
16.30a 17.45

Socis

35€
28€
28€

28€
28€
28€

28€
28€
28€
28€
35€
28€

22€

26€

28€
35€
28€

28€

28€
28€

Mo socis

38€
32€
32€

32€
32€
32€

32€
32€
32€
32€
38€
32€

25€

25€

32€
38€
32€

32€

32€
32€

Matricula extra
per material

Grups per nivells
Grups per nivells




